



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RANGSTRUP EJENDOMME APS
STRANDHUSE 27, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2018

Thomas Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rangstrup Ejendomme ApS Strandhuse 27 5700 Svendborg
	Telefon: +45 21 39 09 10 E-mail: lasse@rangstrup.com
	CVR-nr.: 37 80 72 22 Stiftet: 17. juni 2016 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lasse Rangstrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg
Advokat	NJORD Advokatpartnerselskab Advokat Søren Egstrand Thomsen Pilestræde 58 1112 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -137 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.308.243	649.496
Andre driftsomkostninger.....		-480.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.203.170	23.902.057
DRIFTSRESULTAT		4.031.413	24.551.553
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-765.634	-6.850
Andre finansielle indtægter.....	1	797.619	6.400
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.931.714	-704.889
RESULTAT FØR SKAT		131.684	23.846.214
Skat af årets resultat.....	3	-268.438	-5.248.114
ÅRETS RESULTAT		-136.754	18.598.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-136.754	18.598.100
I ALT		-136.754	18.598.100

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	560.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	560.000
Grunde og bygninger.....		11.250.000	0
Investeringsjendomme.....		14.240.000	65.135.830
Materielle anlægsaktiver.....	5	25.490.000	65.135.830
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		28.693.718	43.150
Finansielle anlægsaktiver.....	6	28.693.718	43.150
ANLÆGSAKTIVER.....		54.183.718	65.738.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		43.204	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.368.129	68.323
Andre tilgodehavender.....		160.077	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		87.843	87.843
Tilgodehavender.....		33.659.253	236.166
Likvide beholdninger.....		44.360.701	495.922
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		78.019.954	732.088
AKTIVER.....		132.203.672	66.471.068

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		18.461.346	18.598.100
EGENKAPITAL.....	7	18.511.346	18.648.100
Hensættelse til udskudt skat.....		723.541	5.335.957
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		723.541	5.335.957
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.988.555	14.238.628
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.880.854	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	19.869.409	14.238.628
Gæld til pengeinstitutter.....		83.648.435	1.021.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.690.873	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.095.942	5.616
Anden gæld.....		664.126	27.220.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		93.099.376	28.248.383
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		112.968.785	42.487.011
PASSIVER.....		132.203.672	66.471.068
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	797.619	6.400	
	797.619	6.400	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	838.788	702.426	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.092.926	2.463	
	3.931.714	704.889	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.880.854	-87.843	
Regulering af udskudt skat.....	-4.612.416	5.335.957	
	268.438	5.248.114	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2017.....		560.000	
Afgang.....		-560.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2017.....	0	41.233.773	
Overførsel.....	9.868.930	-9.868.930	
Tilgang.....	0	226.660	
Afgang.....	0	-18.554.673	
Kostpris 30. juni 2018.....	9.868.930	13.036.830	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2017.....	0	23.902.057	
Overførsel.....	1.381.070	-1.381.070	
Årets værdireguleringer.....	0	1.203.170	
Værdireguleringer solgte aktiver.....	0	-22.520.987	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2018.....	1.381.070	1.203.170	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	11.250.000	14.240.000	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	9.868.930	13.036.830	

NOTER

Note

Dagsværdi for erhvervsejendom

Selskabet ejer én erhvervsejendom beliggende på Holmbladsgade 111, København S.

Årets dagsværdiregulering er dels baseret ud fra afkasberegning med et afkast på 5,85 %, samt en ekstern vurdering af ejendommen fra Colliers.

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2017.....	50.000
Tilgang.....	29.416.202
Kostpris 30. juni 2018.....	29.466.202
Opskrivninger 1. juli 2017.....	-6.850
Årets resultat	-765.634
Opskrivninger 30. juni 2018.....	-772.484
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	28.693.718

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	18.598.100	18.648.100
Forslag til årets resultatdisponering.....		-136.754	-136.754
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	18.461.346	18.511.346

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	14.238.628	14.988.555	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	4.880.854	0	0
	14.238.628	19.869.409	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Rangstrup Ejendomme ApS har over for Nordjyske Bank stillet selvskyldnerkaution for engagement med koncernforbundne selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2RANGSTRUP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 77.500, der giver pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 25.490.

Medarbejderforhold**11**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)
